
RADA GMINY  
MASŁOWICE

UCH W AŁA Nr L/224/2014  
RADY GM INY M ASŁOW ICE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2014 r. poz. 849), art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 1072 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości 
obowiązujących na terenie gm iny M asłowice:
1) od gruntów:

a) związanych z prowdzeniem  działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w  ewidencji gruntów i budynków - 0,72 zł od I m2 powierzchni,

b) pod jezioram i, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,58 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w  tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego- 0,33 zł od 1 m2 powierzchni,

2) od budynków lub ich części:
a) m ieszkalnych - 0,46 zł od lm 2 powierzchni użytkowej,
b) związanych z prow adzeniem  działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 

części zajętych na prow adzenie działalności gospodarczej -  13,89 zł od lm 2 powierzchni 
użytkowej,

c) zajętych na prow adzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym -  10,80 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) związanych z udzielaniem  świadczeń zdrowotnych w rozum ieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podm ioty udzielające tych świadczeń - 4,29 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

e) pozostałych:
-  w tym zajętych na prow adzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego -  5,08 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, z 
uwzględnieniem  tiret 3,

-  od garaży -  5,08 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
-  od kom órek na opał i pozostałych kom órek -  3,33 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3) od budowli 2%  ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.l pkt.3 ust. 3-7 ustawy z dnia 12 
stycznia 199 lr. o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 2. W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3 . Traci moc uchw ała N r XX IX/131/2012 Rady Gminy M asłowice z dnia 3 grudnia 2012r. w 
sprawie wysokości staw ek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, poz. 4399).

§ 4. Uchwała m a zastosow anie do podatku należnego od dnia 1 stycznia 2015 r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu nie wcześniej jednak niż 1 stycznia 2015 r.


